

MICHAEL SCHRÖTER ApS

Dalumvej 22
5250 Odense SV

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Michael Schröter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL SCHRÖTER ApS
 Dalumvej 22
 5250 Odense SV

 CVR-nr: 25840321
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Andelskassen
 Kærgårdsvej 12
 6800 Varde

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive formueadministrerende virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 46.442, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.502.527 og en egenkapital på kr. 3.414.599.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.080	-51.932
Personaleomkostninger	1	-108.514	-66.052
Resultat af ordinær primær drift		-181.594	-117.984
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-81.283	0
Andre finansielle indtægter		346.953	80.836
Øvrige finansielle omkostninger		-1.274	-130.996
Ordinært resultat før skat		82.802	-168.144
Skat af årets resultat	2	-36.360	36.364
Årets resultat		46.442	-131.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.442	-131.780
I alt		46.442	-131.780

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.717	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	18.717	0
Anlægsaktiver i alt		18.717	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	99.022
Varebeholdninger i alt		0	99.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		988.729	0
Udskudte skatteaktiver		0	36.360
Tilgodehavende skat		101.368	98.426
Andre tilgodehavender		370.000	76.591
Tilgodehavender i alt		1.460.097	212.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.948.832	2.777.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.948.832	2.777.027
Likvide beholdninger		74.881	307.463
Omsætningsaktiver i alt		3.483.810	3.396.429
Aktiver i alt		3.502.527	3.396.429

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.289.599	3.243.157
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.414.599	3.368.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.300	12.713
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326	15.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.302	411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.928	28.272
Gældsforpligtelser i alt		87.928	28.272
Passiver i alt		3.502.527	3.396.429

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.243.157	0	3.368.157
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	46.442	0	46.442
Egenkapital, ultimo	125.000	3.289.599	0	3.414.599

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	107.905	56.653
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	609	9.399
	108.514	66.052

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat(2015/16: 1).

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	36.360	-36.360
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4
Skat af årets resultat	36.360	-36.364

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Netto op- og nedskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-381.144
Nedskrivning, maksimeret til anparternes kostpris	299.861
Udloddet udbytte	0
Netto op- og nedskrivninger ultimo	-81.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.717
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HaaseDanmark.dk ApS	100%	18.717	-31.283
Sign-House.dk ApS	100%	-299.861	-349.861

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.